

Modin Holding ApS

c/o Modin Wine ApS, Højlundevej 8D, 3540 Lyngø

CVR-nr. 20 20 81 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2024.

Stig Modin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Modin Holding ApS c/o Modin Wine ApS Højlundevej 8D 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 20 20 81 04
	Stiftet: 10. marts 1997
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Stig Modin
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresse	Modin Wine ApS, Lyngø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i produktion af og handel med vin samt at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 264 t.kr. mod 190 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	63.008	-91.685
Indtægter af kapitalinteresser	238.263	305.107
Andre finansielle indtægter	63.999	76.499
1 Øvrige finansielle omkostninger	-101.413	-99.898
Resultat før skat	263.857	190.023
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	263.857	190.023
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	238.263	305.107
Overføres til overført resultat	25.594	0
Disponeret fra overført resultat	0	-115.084
Disponeret i alt	263.857	190.023

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	2.207.361	2.207.361
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.207.361</u>	<u>2.207.361</u>
4	Kapitalinteresser	930.142	691.879
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>930.142</u>	<u>691.879</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.137.503</u>	<u>2.899.240</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.803.990	1.909.724
	Tilgodehavende selskabsskat	18.000	20.150
	Tilgodehavender i alt	<u>1.821.990</u>	<u>1.929.874</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	57.218
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>57.218</u>
	Likvide beholdninger	0	408.857
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.821.990</u>	<u>2.395.949</u>
	Aktiver i alt	<u>4.959.493</u>	<u>5.295.189</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	867.642	629.379
Overført resultat	2.133.040	2.107.446
Egenkapital i alt	<u>3.125.682</u>	<u>2.861.825</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.004.381	1.419.532
Anden gæld	829.430	863.492
Periodeafgrænsningsposter	0	150.340
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.833.811</u>	<u>2.433.364</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.833.811</u>	<u>2.433.364</u>
Passiver i alt	<u>4.959.493</u>	<u>5.295.189</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal kr.	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	324.272	2.222.530	2.671.802
Resultatandel	0	305.107	-115.084	190.023
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	629.379	2.107.446	2.861.825
Resultatandel	0	238.263	25.594	263.857
	125.000	867.642	2.133.040	3.125.682

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	101.413	99.898
	101.413	99.898
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	0	0
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	2.207.361	2.207.361
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2023	2.207.361	2.207.361
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.207.361	2.207.361

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	62.500	62.500
Kostpris 31. december 2023	62.500	62.500
Opskrivninger 1. januar 2023	629.379	324.272
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	238.263	305.107
Opskrivninger 31. december 2023	867.642	629.379
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	930.142	691.879

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Modin Holding ApS kr.
Modin Wine ApS, Lyngø	50 %	1.860.283	476.525	930.142
		1.860.283	476.525	930.142

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet kautionerer for datterselskabs samlede bankengagement, hvor kapitalinteresser har en samlet uudnyttet trækingsret på op til t.kr. 800 pr. 31. december 2023.
